
 お知らせ  

2021年 5月 14日 

関西ペイントマリン株式会社 

営業本部 

 

 

日刊海事プレスに弊社燃費就航解析システム 
「KPM-PASS」の紹介記事が掲載されました 

 

 

4月 20日付でプレスリリースいたしました弊社燃費就航解析システム「KPM-PASS」の取

材記事が、日刊海事プレス 4月 21日版に掲載されました。 

 

 GHG規制の議論が本格化する中で本システムを有効に活用し、これから弊社製品を採用

しようとお考えのユーザー様にご提案申し上げるツールとしての注目度の高さの証しとも

言えると考えます。ご興味をお持ちのユーザー様はぜひとも弊社担当営業までお申し越し

下さいます様お願い申し上げます。 

 

尚、掲載記事の転載につきましては発行元であります株式会社海事プレス社様から 

本件に関する許諾をいただいております。 

 

 

☆本件に関するお問合せは担当営業の他、弊社ホームページでも承ります。 

ホームページ URL https://www.kp-marine.co.jp/ 

 

以上 






	記事紹介案内文案210514
	４月21日付日刊海事プレス

